



تاریخ	۱۰
آذر	
۱۴۰۳	
شنبه	

## پیامک پرداخت سود ۵ میلیونی سهام عدالت، کلاهبرداری است

دستیار رئیس سازمان بورس در امور سهام عدالت گفت: پیامک آغاز پرداخت سود ۵ میلیونی سهام عدالت، کلاهبرداری است. به گزارش ایسنا، اخیرا پیامی با محتوای "به دستور وزارت تعاون، پرداخت سود سهام عدالت تیر ماه ۱۴۰۳ آغاز شده و تنها یکروز مهلت هست با تکمیل فرم سود سهام عدالت در صف دریافت کنندگان سود سهام عدالت قرار بگیرید." در فضای مجازی در حال انتشار است. در این رابطه مهدی حاجی‌وند، دستیار رئیس سازمان بورس و اوراق

## دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی: برخی اسناد فرهنگی در حد کاغذ باقی مانده‌اند



دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، اعتکاف را نسخه‌ای کامل و جامع برای خودسازی و جامعه‌پردازی معرفی و تأکید کرد که این عبادت مقدس، بستری برای بازسازی روحی و تمدن‌سازی فراهم می‌آورد. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام عبدالحسین خسروپناه، در نهمین هم‌اندیشی راهبردی اعتکاف که در مسجد مقدس جمکران برگزار شد، ضمن تأکید بر اهمیت معنویت و نقش اعتکاف به‌عنوان ابزاری کارآمد برای مقابله با بحران‌های بشری، اظهار کرد: اعتکاف پاسخی به گسست نسلی است که برخی بر آن تأکید دارند. این عبادت مقدس به‌عنوان یک فناوری اجتماعی، توانسته است ارزش‌های معنوی و الهی را در جامعه تقویت کند. وی با اشاره به چالش‌های اخلاقی و معنوی پیش روی نوجوانان و جوانان، تأکید کرد: امروز شاهد تلاش گسترده دستگاه فکری غرب برای دور کردن جوانان از معنویت توحیدی هستیم. اعتکاف و آیین‌های مشابه، مانند راهپیمایی اربعین، نسخه‌ای مؤثر و کاربردی برای مقابله با این بحران‌ها به شمار می‌آیند.

حجت‌الاسلام خسروپناه همچنین بحران‌های فردی و اجتماعی عصر حاضر، از جمله بحران تنهایی، بی‌معنایی و خشونت را مورد توجه قرار داده و تأکید کرد: کشورهای پیشرفته، علیرغم ادعای آزادی، با بالاترین میزان خشونت و جنایت مواجه‌اند. تنها راه مقابله با این بحران‌ها، بازگشت به معنویت توحیدی و عبادت‌های اصیل است. وی ناکامی معنویت‌های کاذب در حل بحران‌های بشری را نیز یادآور شد و تصریح کرد: در هشت دهه اخیر، بشریت برای رهایی از بحران‌های معنوی، روش‌های مختلفی را آزموده است، اما آرامش واقعی تنها در معنویت توحیدی اعتکاف تجلی دارد. **اعتکاف: بستری برای تمدن‌سازی و مدیریت فرهنگی** دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، اعتکاف را مجموعه‌ای از اعمال عبادی همچون نماز، روزه و دعا دانست که به‌صورت جامع امکان بازسازی روحی و تمدن‌سازی

## معاون هماهنگی و پیگیری معاون اجرایی رئیس جمهور:

## روی کار آمدن دولت چهاردهم کمترین ثمره‌اش این بود که سایه جنگ را از کشور دور کرده است

فیلترینگ در سه نوبت تا عید برداشته خواهد شد



معاون هماهنگی و پیگیری معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: فیلترینگ در سه نوبت تا عید برداشته خواهد شد. به گزارش خبرنگار مهر، مجید فراهانی رئیس شورای مرکزی حزب ندای ایرانیان و معاون هماهنگی و پیگیری معاون اجرایی رئیس‌جمهور در هشتمین کنگره حزب ندای ایرانیان، بیان کرد: حزب ندای ایرانیان همواره بر رفع مشکلات مردم تأکید داشته و برطرف شدن مشکلات و مسائل ریز و درشت جامعه را مورد توجه قرار داده است.

## اتحادیه اروپا:

## همه اعضا موظف به اجرای حکم دستگیری نتانیاو هستند



پیتر استانو سخنگوی ارشد اتحادیه اروپا در بیانیه‌ای با اشاره به حکم دادگاه بین‌المللی کیفری (ICC) درخواست دستگیری نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرد: همه اعضای اتحادیه اروپا موظف به اجرای حکم دستگیری بنیامین نتانیاو هستند. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری آناتولی، استانو با بیان اینکه همه کشورهای عضو اتحادیه اروپا نسبت به اجرای حکم دستگیری نتانیاو تعهد دارند، اظهار کرد: اعضای این اتحادیه به شدت به عدالت کیفری بین‌المللی و مبارزه با معافیت از مجازات متعهد هستند. وی در ادامه خاطر نشان کرد: اتحادیه اروپا از دادگاه بین‌المللی کیفری و اصول مندرج در اساسنامه رم که این دادگاه براساس آن اصول تأسیس شده است، حمایت می‌کند.

سخنگوی ارشد اتحادیه اروپا همچنین با تأکید بر حمایت این اتحادیه از اصل استقلال و بی‌طرفی دادگاه بین‌المللی کیفری، افزود: مأموریت این دادگاه پیگرد جدی‌ترین جنایات بر اساس قوانین بین‌المللی است و تمام کشورهای عضو اتحادیه اروپا که اساسنامه رم را تصویب کرده‌اند

## دستیار اجتماعی رئیس جمهور در دومین اجلاس بیمارستان‌های خیره در شیراز:

## آموزش و سلامت ریشه و اساس هر جامعه است



دستیار اجتماعی رئیس جمهور دو مقوله آموزش و سلامت را ریشه و اساس هر جامعه برشمرد و افزود: در این میان سلامت بیش از همه مسائل بر جامعه تأثیرگذار است و نابرابری در سلامت، نقش مهمی در جامعه ایفا می‌کند.

**سرویس خبری/خدیجه غضنفری:** علی ربیعی در دومین اجلاس بیمارستان‌های خیره کشور به میزبانی مجمع خیرین تأمین سلامت فارس در شیراز گفت: هر جامعه‌ای نیازمند امنیت، آموزش و سلامت است و آثار سلامت در جامعه به صورت کوتاه مدت مشاهده نمی‌شود بلکه با مطالعات بین نسلی قابل مشاهده است.

دستیار اجتماعی رئیس جمهور بیان کرد: مادری که درست تغذیه نشده باشد کودکی به دنیا می‌آورد که در آینده با بیماری‌های مختلف درگیر می‌شود.

ربیعی، دو مقوله آموزش و سلامت را ریشه و اساس هر جامعه برشمرد و افزود: در این میان سلامت بیش از همه مسائل بر جامعه تأثیرگذار است و نابرابری در سلامت، نقش مهمی در جامعه ایفا می‌کند.

دستیار اجتماعی رئیس جمهور نابرابری در سلامت را رنج‌آورترین نوع نابرابری دانست و عنوان کرد: بیمارستان لیه ارتباط دولت با مردم است؛ معیشت و سلامت مادر یک موضوع اجتماعی است و اهمیت حوزه‌ای که خیرین در آن فعالیت می‌کنند را نشان می‌دهد.

مشاور رئیس‌جمهوری در امور اجتماعی تأکید کرد: بدون استفاده از ظرفیت جامعه حل کردن مشکلات بسیار سخت است و در این اجلاس هشت موضوع را از مشکلات خیرین احصا کردیم که بخشی از آن نیاز به قانون دارد و بخشی از آن با آیین‌نامه‌های دولتی اصلاح می‌شود.

ربیعی با بیان اینکه موظف به پیگیری خواسته‌های خیرین هستم، مطرح کرد: من می‌دانم بین بیمه‌ها وزارت بهداشت اختلاف وجود دارد و حقوق بازنشستگان هم بیمه‌ها از بانک‌ها تقریض می‌کنند. دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور نیکوکاری را یک داستان توصیف کرد و افزود: جوامع با داستان‌ها و قهرمان‌های ذهنی زنده‌اند و خیرین، قهرمانان داستان کارهای خیر هستند.

**\*مجمع خیرین تأمین سلامت فارس می‌تواند بخشی از ظرفیت حوزه سلامت باشد**

ربیعی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به توانمندی‌های مجمع خیرین تأمین سلامت فارس اظهار کرد: این مجمع می‌تواند بخشی از ظرفیتی باشد که در توسعه و ارتقای کشور در حوزه سلامت قابل استفاده است.

**\*گام نهادن در کار خیر، از تقوا و پاکی سرچشمه می‌گیرد**

رئیس هیئت امنای مجمع خیرین تأمین سلامت فارس با بیان اینکه گام نهادن در کار خیر، از تقوا و پاکی سرچشمه می‌گیرد، نیز گفت: در تعالیم عالیه قرآن، بر این موضوع تأکید شده است.

آیت الله دستغیب ادامه داد: خیره‌ها به ویژه آنهایی که در مورد تائیده یادآور شد: اگر خیری ۶۰ درصد ساخت بیمارستان را تقبل کرده الهام گرفته از همین آیات و روایات آسمانی است.

رئیس هیئت امنای مجمع خیرین تأمین سلامت فارس تأکید کرد: این برنامه‌ها برای مردم است و ضرورت دارد از توجه و حمایت دولت و مسئولان نظام مقدس جمهوری اسلامی برخوردار باشد تا بتواند به بهترین نحو، ارائه خدمت کند، زیرا از افتخارات نظام، مردمی بودن است.

## خبر



صفحه	۲
شماره	
۴۰۷۶	
سال	
سی ام	

## وزیر کشور:

## تکمیل طرح های ناتمام در اولویت استانداران باشد



وزیر کشور گفت: یکی از شاخص‌های اصلی ارزیابی عملکرد استانداران، تکمیل طرح‌های نیمه تمام است، از این رو رسیدگی و تأمین منابع مالی برای انجام این طرح‌ها باید در اولویت برنامه‌های استانداران جدید باشد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، اسکندر راکد بودن آن هستیم، به همین جهت هیچ واحد تولیدی نایستی از این پس راکد بماند. وزیر کشور خاطرنشان کرد: مشکل واحدی که راکد هستند نیز باید با تشکیل به موقع کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید مورد پیگیری و نسبت به رفع مشکل آنها اقدام شود.

مؤمنی در ادامه به انتخابات شوراها شهر و روستا اشاره کرد و افزود: کار انتخابات آغاز شده و ستاد انتخابات زمان بندی این حوزه در اولویت کار استاندار جدید باشد، چرا که گاهی اوقات بعد از احداث واحد صنعتی، شاهد

## امام جمعه جدید کازرون معارف شد



معاون شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور گفت: جهاد تبیین برای مردم از مهمترین وظیفه‌ها و مأموریت‌های امامان جمعه است که نباید از آن غافل شوند.

شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور، در آیین معارف امام جمعه کازرون اظهار کرد: از مهمترین ویژگی‌های امامان جمعه این است که در میان مردم از محبوبیت برخوردارند. حجت‌الاسلام عباس پیش‌تر به عنوان امام جمعه موقت این شهر مشغول به فعالیت بود.

امامت جمعه موقت، مدیریت و تدریس در مدرسه علمیه صالحیه کازرون و تدریس در مدرسه شهید صدوقی قم از جمله سوابق کاری امام جمعه جدید کازرون است.

حجت‌الاسلام محمد صباغی امام جمعه سابق کازرون، عنوان کرد: مردمی بودن به تمام چهار دوره ققه و چهار دوره اصول درس خارج شاخصه‌های این امام جمعه شهید بود.

## فروش طلای آنلاین بدون ذخیره سازی

## در بانک مرکزی ممنوع شد



رئیس مرکز تجارت الکترونیک وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به ممنوعیت فروش طلای آنلاین بدون ذخیره سازی در بانک مرکزی، گفت: براساس نامه اخیر بانک مرکزی که مورد حمایت مرکز تتا هم هست، طلای فروخته شده باید موجود و در بانک ذخیره شود.

به گزارش ایرنا از سازمان توسعه تجارت، امین کلاه‌دوزان پیامی در حساب کاربری خود در فضای مجازی در ارتباط با فروش طلای آنلاین منتشر کرد.

در این پیام آمده است: دغدغه‌هایی اخیراً در مورد فروش طلای آنلاین مطرح شد. مهمترین ریسک در فروش طلا، خالی‌فروشی است؛ یعنی کسب و کار پول را از مشتری دریافت می‌کند ولی طلا را در اختیار ندارد.

بر اساس نامه اخیر بانک مرکزی

حجت‌الاسلام عبدالحسن مهبودی با حضور معاون شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور، به عنوان امام جمعه جدید کازرون فارس معارف شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، معاون شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور، در آیین معارف امام جمعه کازرون اظهار کرد: از مهمترین ویژگی‌های امامان جمعه این است که در میان مردم از محبوبیت برخوردارند. حجت‌الاسلام عباس پیش‌تر به عنوان امام جمعه موقت این شهر مشغول به فعالیت بود.

امامت جمعه موقت، مدیریت و تدریس در مدرسه علمیه صالحیه کازرون و تدریس در مدرسه شهید صدوقی قم از جمله سوابق کاری امام جمعه جدید کازرون است.

حجت‌الاسلام محمد صباغی امام جمعه سابق کازرون، عنوان کرد: مردمی بودن به تمام چهار دوره ققه و چهار دوره اصول درس خارج شاخصه‌های این امام جمعه شهید بود.

**\*فعالیت ۳۷ بیمارستان خیره در استان فارس به همت خیرین حوزه سلامت**

نایب رئیس مجمع خیرین تأمین سلامت فارس در دومین اجلاس بیمارستان‌های از فعالیت ۳۷ بیمارستان خیره در استان فارس به همت خیرین حوزه سلامت خبر داد و نیز گفت: در شیراز تلاش شد مجمع خیرینی مانند مجمع خیرین مدرسه‌ساز در حوزه سلامت فارس تأسیس شود و این موضوع در دیدار با مقام معظم رهبری نیز مطرح شد و مورد توجه و حمایت ایشان قرار گرفت.

محمد‌های ایمانی با ارائه دغدغه‌ها و درخواست‌های خیرین و بیمارستان‌های خیره، از روسای بیمارستان‌های خیره و خیرین حاضر در اجلاس خواست در کنار ساخت بیمارستان‌ها به توسعه زیرساخت‌های سلامت نیز توجه کنند.

رئیس هیئت مدیره مجمع خیرین تأمین سلامت فارس و دبیر علمی دومین اجلاس بیمارستان‌های خیره کشور نیز در ادامه گفت:

مجمع خیرین سلامت در تأمین امکانات پزشکی، پزشک و پرستار مشکل دارد که باید برای رفع این موضوعات دولت یاری‌رسان مجمع باشد.

محمود تائنده با اشاره به اینکه کار جزیره‌ای به ثمر نمی‌نشیند، افزود: باید به جایگاهی برسیم که هنگامی به سیستم‌های دولتی مواجه می‌شویم انجمن به طور کلی با مسئولین به مذاکره بپردازد.

رئیس هیئت مدیره مجمع خیرین تأمین سلامت فارس و دبیر علمی دومین اجلاس بیمارستان‌های خیره کشور افزود: هدف در هر کشور به آن نقطه مناسب نمی‌رسد؛ تأمین سلامت مردم وظیفه دولت است و در هر جای دنیا هم مردم کنار دولت‌هایشان برای تأمین سلامت هستند.

وی ادامه داد: بسیاری از بیمارستان‌های دنیا از پول مردم و خیرین اداره می‌شود و برای تشویق مردم است که دولت‌ها سعی می‌کنند برنامه‌ریزی کنند که خیرین تشویق شوند اگر خیرین کاری می‌کنند برای آن است که باری از دوش دولت برداشته شود؛ اما می‌خواهیم دولت وظیفه خودش را انجام بدهد.

تائنده یادآور شد: اگر خیری ۶۰ درصد ساخت بیمارستان را تقبل کرده است دولت وظیفه دارد برای خودش ۴۰ درصد باقی را تأمین کند چون خیرین به کمک دولت آمده‌اند، با این کار ما بیشتر به کمک مردم خواهیم رسید.

تائنده افزود: برای خدمت در مورد بیشتر نیاز نیست اول امکانات پزشکی و دوم پزشک و پرستار که در این موارد لنگ می‌زنیم؛ دولت باید کمک کند این دو مورد حل شود.

بر اساس نامه اخیر بانک مرکزی